

קרבונו לעבודתך

ביסאון שבועי בהלכה ובאגדה

ידל ע"י מוסדות "קרבונו לעבודתך" ארגון עולמי להפצת יהדות קראשות מורנו הרה"ג רפאל זר שליט"א

בשעה טובה התקבל היתר בנייה

השותפות שלך

בבניית בניין הישיבה לנצח נצחים... לשותפות חייבו: 03-9091313-505

21,000 עלוני שבח

מופצים בחינם בארץ

הצטרף אלינו והצלוניס יציעו עד אפריל 2013

גליון 592

פרשת ויחי

בניך כשתילי זיתים

מורנו הרה"ג רפאל זר שליט"א

זמני השבת

ר"ת	מוצ"ש	הדה"נ	ת"א
17:59	17:27	16:35	י"ם
18:03	17:30	16:18	חיפה
17:57	17:25	16:33	ב"ש
17:53	17:21	16:30	

הלכה למעשה

הגבתה הידיים בנטילה

שאל את הרב

פרוש קדוש קדוש קדוש

בתנו החדש

תכונות האישי

מחכימים ברמה

כוס סדוקה סגולה לשכחה

הסור האישי

מאב שחאה את כל בניו הולכים בדרך ה', חיים חיי תורה ומצוות, אשר כל בניהם כשתילי זיתים, תינוקות של בית רבן. בשעה שפגש יעקב אבינו ע"ה, בפעם הראשונה לאחר עשרים ושתיים שנה, את בנו יוסף מה אמר לו? "ראה פניך לא פיללתי והנה הראה אותי אלוהים גם את זרעך". הסבירו המפרשים, שיעקב היה בטוח שיוסף אחרי כל כך הרבה שנים במצרים, ארץ טמאה ביותר, ובעיקר שהוא מולך שם, בוודאי כבר התקלקל ולא נשאר בצדקו, אך בשעה שפגשו וראה שנסאר בקדושתו, שמח שמחה גדולה ואמר, "ראה פניך לא פיללתי והנה הראה אותי אלוהים גם את זרעך", כלומר עליו כבר חשבתי שאתה אבוד, ולא נשאר ממך אף לא טיפת יהדות, והנה זכיתי שלא רק שאתה נשאר צדיק, אלא אפילו בניך צדיקים, עד כדי כך היו צדיקים שיעקב אומר "ועתה שני בניך הנולדים לך בארץ מצרים לי הם, כראובן ושמעון יהיו לי, ממש סיפח אותם על שאר השבטים, ועוד שברך ואמר, "ברך יברך ישראל לאמור ישימך אלוהים כאפרים וכמנשה" כמה עלינו לתת עינינו וליבנו על חינוך בנינו ובנותינו, שיהיו יראים ושלמים, כמה צריך להתפלל על זה, כמה דמעות חייבים לשפוך על זה, אפילו צדיק וענק שבענקים השלם שבאבות יעקב אבינו, לא שקט ולא נח עד שידע שכל בניו עובדי ה'.

" אין שמחה בעולם, יותר מאב שרואה את כל בניו הולכים בדרך "

נתפלל ונתחנן, נראה דוגמא אישית טובה ובריאה לילדינו, וכמובן לא נשכח להתפלל ולהתחנן שנהיה אנחנו וצאצאינו, וצאצאי צאצאינו, כולנו יודעי שם ה' ולומדי תורתו לשמה, שלא נבוש ולא ניכלם, ולא ניכשל לעולם ועד אכ"ר. שבת שלום ומבורך.

פרשת השבוע, "ויחי יעקב, ובהמשך הפרשה, ויקרא יעקב אל בניו ויאמר, האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים, הקבצו ושמעו בני יעקב, ושמעו אל ישראל אביכם" אומרים חז"ל בשעה שאמר יעקב לבניו, האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים, ביקש לגלות להם את הקץ, מתי תהיה הגאולה, ואך תהיה, וכן כל ענייני הגאולה העתידה, אך נסתלקה ממנו שכונה, באותו רגע נבהל יעקב אבינו, למה הסתלקה השכינה? שמה חלילה אחד מבניו איננו שלם עם ה', וכך אומר הירושלמי, אמר להם יעקב לבניו, לסבא אברהם היה בן רשע ששמו ישמעאל, לסבא יצחק היה בן רשע ששמו עשיו, שמה ח"ו גם לי ישנו אחד פסול שאיננו שלם עם ה', ולכן הסתלקה ממני שכונה? פתחו כל הבנים ואמרו, "שמע ישראל", כלומר שמע ישראל אבינו, ה' שהוא אלוהינו, הוא ה' אחד, כלומר, כשם שבליבך הוא אחד, כך בליבנו אחד. פתח הזקן (יעקב) ואמר, ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד, וזהו שנאמר על יעקב אבינו שמיטתו שלמה, פירוש שלמה שכל בניו שלמים עם ה', כולם צדיקים וקדושים. אחים ואחיות יקרים, יעקב אבינו השלם שבאבות, כלשון הזוהר הקדוש, שלימו דאבהו, מה הייתה שלמותו? כמה התבטאה שלמותו? וודאי בדברים רבים, אך השלמות הגדולה היא, שלא היה לו בן רשע, לאברהם היה את ישמעאל, ליצחק היה את עשיו, אך יעקב מיטתו שלמה, שכל בניו צדיקים, כמה צער, כמה בהלה הייתה לו ליעקב, שמה ח"ו אחד מבניו יצא לתרבות רעה, כשראה שהסתלקה ממנו שכונה, אך מה רבה הייתה שמחתו ששמע שכולם פותחים את פיהם בקדושה ובטרהרה, ואומרים, שמע ישראל, ה' אלוהינו, ה' אחד, עד שפתח וענה את המיראה הגדולה שרק מלאכי השרת משתמשים בה, ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד.

מתוך הספר "שב ורפא לו"

להזמנות ספרי הרב: 03-9091313

פניו רבנו

אנשים הולכים להתיעץ בעניני מסחר עם רבנים. נשאלת השאלה כיצד יתכן הדבר! האם הרבנים למדו פלפול באוניברסיטה, ופי רבליהם דרכו אי פעם בפקולטה, הרי כל ימיהם הם יושבים ורוגזים בתורה. והנה בקל אפן הם מיעצים ואומרים: "את העסקה הזו תעשה ומעסקה אחרת תברח כמו מאש" וקשדבריהם מתקיימים אנשים מתפלאים ותמהים: "כיצד הרב ידע, הרי הוא כל היום ספון בבית המדרש?". והתשובה לכך היא: כל הנושע בקבנים אינו נכשל, מפני שההגיון שלהם תואם להגיון האמתי והמדויק ביותר שהוא ההגיון של התורה.

ישנם אנשים המקשים קשיות על התורה. לפעמים אדם אומר: "לפי ההגיון שלי נראה אחרת". נשאלת השאלה: האם אתה חושב שההגיון שלך יותר נכון ומדויק מאשר ההגיון של התנאים הקדושים? מה שורה ההגיון שלך ביחס להגיון של רבי שמעון בר יוחאי? על זאת אומרים חז"ל: "ומינעו בניכם מן ההגיון והושיבו בין ברפי תלמידי חכמים", (בכוחות כ"ח ע"ב). אל תקשיב להגיון שלך שאינו שורה מאומה מול ההגיון הצרף והיסקמה הטמונה בתורה הקדושה.

בתי התינוקות בת שנה וחצי הייתה עם שלשולים וחום שבוע שלם המצב רק החמיר מיום ליום ונעשו לה כבר סויות חזקות. כל החלפת טיטול הייתה מלווה בצרחות ובכי קורע לב שלה, ואני איתה ביחד... הרופאה אמרה שאין מה לעשות ולחכות שיעבור לבד. באותו יום בעלי לקח את התינוקת לרב שיעשה לה הסרת עין הרע. וכשהחזיר אותה הביתה פשוט הכל נעלם!!! מאותו הרגע הפסיקו השלשולים והחום לגמרי!

שליחת טור אישי שלחו מיל karvenu1@gmail.com

הגיעת לשולחן שבת בלי דבר תורה? חדש - סידורו של שבת

מחולק לשי שבתות חשנה הכולל דבר תורה וע הלכות שבת

בנוסף סדר קידוש וברכת המזון

בשורה משמחת!

חובה בכל ביתו להזמנות חייבו: 03-9091313 אי דרך אידי קיבו

פינה חדשה

בשארית כוחותיי לבקר את החולה. לפני שנפרדנו הוא הודה לי ואמר "בטח הרב ממחר לצפון למלון" ... אמרתי לו שהוא טועה, ואני נמצא השבת בים המלח. הוא מראה לי במודעה באחד העלונים שאני אמור להיות בצפון... לא האמנתי. הבנתי שהייתה לי טעות ביומן השיחות שלי. מייד נסעתי לצפון, וברוך השם ברגע האחרון הספקתי להגיע. בזכות ביקור חולים במסירות נפש הגעתי לשבת למחוז חפצי הנכון. בסוף החולה עזר לי יותר ממה שאני עזרתי לו.

פינה חדשה

לידת יוסף ועד למכירתו, בגיל שבע-עשרה שנים. ב. מיום פגישתו עם יוסף לאחר שנים רבות שלא ראהו ועד יום מותו, שבע-עשרה שנים.

"חכלילי עינים מיין ולבן שנים מחלב" (מט. יב):

מסביר רבנו יעקב אבוחצירא זיע"א, שהכוונה היא להוכיח את עם ישראל על כך שהגלות מתארכת משום שהם עוברים עברות ואינם שבים בתשובה. מרוב שהם עסוקים בגלות ובצרות, הם אינם מתבוננים ושבים בתשובה, שעל ידה יזכו לגאולה. ולא מספיק שאינם שבים, אלא בעוונותינו הרשעה גוברת יותר רח"ל, והקב"ה מאריך אפן. והרי, אם יעשו תשובה בלב נשבר, מיד היו נגאלים ללא שום עיכוב, כמו שנאמר: 'שובו אלי ואשובה אליכם' (מלאכי ג, ז), דהיינו, בזמן שאתם תשובו, מיד אני שב וגואל אתכם בלי שום עיכוב.

וזהו שנאמר: 'חכלילי עינים מיין, אפילו שאתם רואים כביכול שעניי הקב"ה אדומות כיון מרוב דין וחרון אף, אם תשובו בלב נשבר ותבקשו מחילה, מיד העיניים יתבהרו יותר מן החלב, כמו שנאמר: 'ולבן שניים מחלב', ויתמלא עליכם ברחמים ויגאל אתכם גאולת עולם אכי"ר. (מחשוף הלבן)

ביקור חולים



הרה"ג חיים זאיד שליט"א

נקבעה לי הרצאה לשבת במלון בים המלח עם קבוצה מסוימת. יצאתי לשם ביום שישי כשאני עייף מאוד. ביום חמישי בלילה הלכתי לישון לפנות בוקר אחרי סדרה של הרצאות באחת הישיבות בארץ. חיכיתי להגיע למלון לנוח קצת לפני שבת כדי שיהיה לי כוח להמשך ההרצאות בשבת קודש. בדרך צלצלו אליי וביקשו לבקר חולה קשה, שמאוד ישמח לשמוע ממני דברי חיזוק ואמונה. אותו חולה היה מאושפז באשקלון... שמחתי מאוד על המצווה, אבל היא הייתה כרוכה במסירות נפש של ממש, כיוון שהייתי

ושמואל בקוראי שמו פניני הפרשה



הרה"ג שמואל זר שליט"א

"ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה" (מז. כח):

מהו פשר הלשון 'ויחי'? הרי שבע-עשרה השנים שחי יעקב אבינו ע"ה במצרים נראות מעטות לעומת השנים שחי לפני כן. אלא, כאשר ראה יעקב שבנו יוסף, למרות היותו 'שולט בכל ארץ מצרים' - דהיינו, למרות שהיו ליוסף סיכויים רבים להתקלקל במצרים, שהייתה מלאה טומאה - שולט היה יוסף בכל תאוותיו ורצונותיו ולא חטא ולא נפל ברוחו, נדמה היה לו ליעקב כאילו כל חייו חי בטוב, למרות כל הצער שהיה שרוי בו רוב ימיו.

וכמאמר ה"אור החיים" הקדוש, כאשר בשרו ליעקב שיוסף בחיים, נאמר: 'ויפוג ליבו', במקום לשמוח על הבשורה שבנו יוסף בחיים, חשש יעקב שמא יוסף התרחק מדרך התורה חלילה במצרים, ואמר בלבו שאם כך הדבר, עדיף שיוסף היה מת, והדברים מבהילים...

זהו פשר הלשון 'ויחי', שכאשר אב רואה שבנו הולך בדרך התורה, אזי למרות שאותו אב עבר צרות וייסורים רוב ימיו, הכול מתגמד נגד עיניו ומרגיש הוא שכל חייו חי אושר ושלוה. ואפשר לרמוז: 'ויחי' בגימטריה 34, 'טוב' בגימטריה 17. אם כן, 'ויחי' שווה פעמיים 'טוב'. רמז רמזה לנו התורה שבשתי תקופות החיים היה טוב ליעקב אבינו ע"ה והן: א. מיום

להזמנות: 03-9091313

מלאכת טוהן



מותר להשרות צימוקים ומיני פירות במים, כדי שהמים יקבלו את טעם הפירות, ולשתותם בשבת, כיוון שאין דין כבישה אלא אחר שהייה של 24 שעות במים.

(חזו"ע ח"ד עמ' תנט)



תכונות האיש



הרה"ג אבנר קאווס שליט"א

למדנו שהאשה רגישה ורגשנית, וצורת הסתכלותה ואופן ניתוח הדברים שלה, שונים משל האיש. כעת ניגש להבנת כוחות הנפש של האיש ונלמד במה הוא לא יכול להשתנות וכיצד השוני והניגוד הם ההשלמה. למדנו שהאיש מעצם בריאתו, קר יותר מהאישה, פחות רגשן ומנתח דברים בצורה יותר שכלית. לעומתו, האשה זקוקה מאד לגבר שיעמוד לצידה, שלא יתרגש מכל דבר ושישקול דברים בשכלו. אני נוהג לומר שהאשה היא 'המנוע' והאיש הוא 'הרדיאטור'. אשה זקוקה לאיש שירגיע אותה ויקרר אותה מגלי הרגשות הפוקדים אותה. כשהיא בוכה, היא רוצה שבעלה יאמר לה: נכון שקצת קשה אבל לא נורא, נעבור את זה. כדאי שתירגעי ותנגבי את הדמעות, לא שמעת שנגמרו המים בכנרת?... אשה זקוקה לבעל רגיש שינב לה את הדמעות כשהיא בוכה, יעודד אותה וישפר את מצב רוחה כשהיא עצובה. אוי ואבוי אם האיש היה רגשן כמו האשה. לפני מספר שנים התקשרה אלי גברת אחת שהייתה נשואה כ-5 שנים. היא התלוננה על בעיה קשה בזוגיות שגורמת לה לחשוב על פירוק הנישואין, וכך היא אמרה: אני אשה! ואשה לפעמים בוכה... וכשאני בוכה ובאה לפני בעלי שירגיע אותי ויעודד אותי, הוא שואל: מה קרה, על מה את בוכה? וכשאני מספרת לו גם הוא פורץ בבכי... ואז אני בוכה, והוא בוכה, אני נרגעת והוא ממשיך... עד שאני אומרת לו: זה לא נורא, זה יעבור, תפסיק לבכות... ואני שואל, איזו אשה רוצה בעל מה שבוכה יחד איתה על כל דבר, ולבסוף היא זו שצריכה לעודד ולהרגיע אותי??? אם כן, זה לא טוב שהאיש יהיה רגשן כמו האשה. קוראים יקרים, הקרירות של הבעל לא נובעת מרוע לב או מחוסר רגישות, אלא מעצם תפקידו 'כמרגיע הלאומי'. לכן, אין זה חסרון אלא יתרון. בני זוג הלכו ביחד ברחוב ועברו ליד חלון ראווה של חנות. היא נתקעה מול החלון, והוא... המשיך לצעוד לבד עוד 100 מטר. לפתע הוא הבחין שהיא לא לידו. הוא הסתובב וראה שהיא עושה לו מרחוק תנועות שִׁיחֹזֵר. הוא חזר, והיא שאלה אותו: נכון שיש לי מחר יומולדת? אז תקנה לי את זה... והצביעה על חפץ שמונח בחלון הראווה. הוא, כמו גבר, מיד אמר לה: אין בעיה! הוא נכנס לחנות ושאל: כמה זה עולה? כשהוא שמע את המחיר, השתנו פניו. ואז היא שאלה אותו: נו? מה אתה אומר? והוא ענה: נחשוב על זה... גברת, לפניך כלל: כשבעלך אומר לך 'נחשוב על זה' המשמעות היא - תשכחי מזה, ותהיי בטוחה שהוא שחכ מזה באותו רגע. היא שמחה ומאושרת ואומרת לעצמה: הוא חושב על זה...למחרת היא שאלה אותו: חשבת על זה ??? והוא ענה לה: על מה? על מה הייתי צריך לחשוב?...

הגבהת הידיים בנטילה



הראש"צ הרה"ג יצחק יוסף שליט"א

א. הנוטל ידיו צריך להגביה את ידיו למעלה, כדי שלא יצאו מים חוץ לפרק ויחזרו ויטמאו את הידים. ואם שפך על שתי ידיו רביעית בפעם אחת, כיון שאין שם מים טמאים כלל, אין צריך להגביה את ידיו. וכן המטביל ידיו, או אם נוטל עד פרק הזרוע, נוהיין שנוטל כל היד עד מקום חיבור כף היד עם הזרוע, אין צריך להגביה ידיו למעלה. ומכל שכן לפי המנהג שאנו נוהגים ליטול ידיו שלש פעמים, שאין צריך להחמיר לגביה את ידיו. [גילקוט יוסף הלכות ברכות עמו' פז]. ועל פי הסוד יש להגביה הידים אחר הנטילה, בעת שמברך, בכל אופן. [כף החיים שם אות א'].

ב. אם נטל יד אחת ונגע בה בידו השניה שעדיין לא נטלה, לא הועילה לו נטילה זו, וצריך לנגבה ולחזור וליטול. ואם כבר בירך, יטול בלי ברכה.

ג. מי שנטל ידיו ולפני הניגוב אדם אחר שלא נטל ידיו נגע בידיו הרטובות, צריך לחזור וליטול שוב. ואם כבר בירך על נטילת ידים, ולפני הניגוב נגע בו מי שלא נטל ידיו, יחזור ויטול ידיו בלא ברכה. ואם שפך על כל יד רביעית בבת אחת, לדעת מרן הש"ע א"צ לנגב ולחזור ליטול ידיו. וכ"ד האליה רבה והנשמת אדם, והמאמר מרדכי, והגר"ז, ובא"ח. אבל לדעת המג"א וכה"ח צריך שינגב ויחזור ליטול בלא ברכה. והעיקר כדעת מרן. אך לכתחלה יזהר בזה.

ד. יש אומרים שצריך לנגב את הידים אחר שנגעו בידית הכלי הרטובה, קודם שיטול את ידיו, או לנגב את ידית הכלי שנוטלים בו ידים, ונכון לנהוג כן, ולנגב הידים מהרטיבות שאחזה בהם מאחיזת הכלי. אולם אם שופך על ידיו רביעית מים בבת אחת, אפילו אם היו ידיו רטובות מהידיית, אין בכך כלום, שרביעית המים הבאים על ידיו מטהרות את ידיו.



שאל את הרב

הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א

לכבוד הרב, מה הפירוש של קדוש קדוש קדוש, ומדוע זה אומרים שלש פעמים?

בתרגום שיש באמירת ובה לציון, מפורש הדבר, א, קדוש הוא בשמי מרומים העליונים, מקום בית שכינתו. ב, קדוש הוא בעולם התחתון בארץ, עם מפעליו העצומים הנפלאים. ג, קדוש הוא לעולם ולעולמי עולמים לנצח נצחים.

מבצע מיוחד על לוח הברכות
בהזמנת 100 לוחות מדבקות ומשלוח חינם

לוח ברכות מפורט לפי פסקי מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל המכיל כ- 400 סוגי מאכלים

עכשיו באירוע שלכם כולל הקדשה אישית! לפרטים והזמנות: 03-9091313

המוסר שמאחרי המילים: מעשה אבותי

להיות תורה. ואם כך, צריכים גם אנו לגרום לכך שכל מעשה שנעשה יהפוך להיות תורה". (רבי אורי 'השָׁרָף' מִסְטָרְלִיִּסק) **"וַיֹּאמֶר פְּרַעַה אֶל-אֶחָיו, מִה-מַּעֲשֵׂיכֶם?"** את אבותיכם הקדושים אני מכיר... חשש פרעה. אך איני מכיר אתכם, נכון הגעתם להשתקע... שמא אולי גם בסוף תשתלטו על ארצי? אמרו לו השבטים הקדושים לפרעה, אל תחשוש לא נשתלט על ארצך! אנו הולכים בדרכי אבותינו! **רעה צאן עֶבְדֶיךָ גַם אֶנְחֵנוּ, גַם-אֲבוֹתֵינוּ...** יש בנו מידת הענווה.

רעיית צאן הוא אחד המקצועות העתיקים ביותר. ובאמת יש קשר בין רעיית צאן ובין מנהיגות... חז"ל ראו ברעיית הצאן הכשרה מתאימה להנהגת העם. הרי כל אבותינו מאברהם עד משה רבינו ואפילו דוד המלך היו רועי צאן! **בכדי להיות רועה צאן נדרש מהאדם להיות בדרגה הכי גבוהה של ענווה!** על כן חייב אדם לומר, מתי יגיעו מעשי למעשי אבותי' (תנא דבי אליהו רבה, פרק כה, א). מה משמעותה של חובה זאת? כיצד ניתן לעשות את המעשים שעשו אבותינו? התשובה היא, שהמעשים שעשו אבותינו בעולם הפכו להיות תורה. הנה, כמעט כל ספר בראשית אינו אלא מעשיהם של אבותינו, שהפכו



מחכימים ברמה

הרה"ג אליהו חי אביטן שליט"א

לשתות בכוס סדוקה סגולה לשכחה

שאלה: שמועה שמענו שאם יש בבית כוס סדוקה או אפי' שבורה מעט בשפתה, וכן צלחת ושאר כלי אכילה, יש להשליכם לאשפה מיד ולא ישאירם בביתו, כי הדבר עשוי לגרום למריבה, והשאלה, האם יש אמת בדבר?

תשובה: בעבר חיפשנו מקור מוסמך לזה וכתבו האחרונים שאין לזה מקור ואפשר עפ"י מ"ש בתוס' בברכות נא: כוס של ברכה כוס עצמו צריך שיהיה שלם ולא שבור. וראיתי שבס' כף החיים (או"ח סי' ב' ס"ק ג') כתב -האוכל בכלים שבורים יהיה לו שכחה, וטעמו עפ"י הסוד. לכן לכתח"י צריך שלא יהיה שבור או סדוק כלל ועיקר וה"ה דיש להיזהר בזה גם בצלחת שתהיה שלמה, ועמי הארץ הריקים מתורה מותר להם לכתחילה לשתות בכלים כאלה כי עיקר הקפידי לא נאמרה אלא לתלמיד חכם שמוזהר על שכחת התורה. הוריות (דף יג:.) ומסכת אבות (פ"ג מ"י) ע"ש. ובשו"ת יביע אומר ח"ב חיו"ד (סימן ח) ע"ש באריכות בזה.



אליבא דהלכתא

פינה חדשה

הרה"ג בנימין חותה שליט"א

מתוך שו"ת אליבא דהלכתא ד"ח

שאלה: הנוסע בנסיעה בין עירונית שחייב לומר עליה תפילת הדרך וברכת הגומל ועשה הפסקה בתחנת דלק האם זמן זה מצטרף לשיעור של שבעים ושתים דקות?

תשובה: אם עצר להפסקה קצרה כגון לתדלק או לשירותים וכדומה והמשיך בדרכו מצטרף זמן זה לשיעור זמן נסיעה המחייב תפילת הדרך וברכת הגומל אבל הפסקה יותר מכך אינה מצטרפת ויבדוק אם יש שבעים ושתים דקות חוץ מהפסקה זו או לא.

שאלה: האם קטן מברך ברכת הגומל והאם האב יכול לברך עבור בנו?

תשובה: קטן מברך הגומל בשם ומלכות והרוצה לצאת מכל ספק יברך אדם גדול וכגון אביו על חיוב של עצמו ויכוין לפטור את הקטן.



סיפורי ישועות

תיקון פדיון הנפש המסונל לכל הישועות הנערך על ידי מו"ר הרה"ג רפאל זר שליט"א

שנים... לכן ביקשנו לערוך עבורו פדיון נפש. למחרת הבן מתקשר אלינו ומספר שהוא לא הרגיש טוב, הלך לבית חולים ועד שהוא הגיע לשם הוא היה כבר בלי דופק בכלל! בנס הרופאים הצליחו לייצב את מצבו ואמרו לו שהוא היה בסכנת חיים ממשיית. כשהבין את גודל הנס החליט שהוא לא נשאר שם עוד רגע אחד ומיד עם יציאתו מבית החולים הוא חוזר לארץ ישראל.

לצערי הרב, בני בגיל ההתבגרות התחיל לרדת מבחינה רוחנית. בסופו של דבר הוא טס למזרח הרחוק למרות התנגדותי. אנחנו שומרים איתו על קשר אך אין מילים לתאר את הצער העמוק שאנו נמצאים בו כשהוא לא נמצא איתנו ומי יודע מה עושה שם. בשיחתנו האחרונה הוא הודיע לנו שהוא לא מתקרב לארץ והוא הולך להשתקע שם כמה שנים טובות! אני ואשתי לא יכלנו לחשוב על אפשרות כזאת שבננו האהוב יישאר במקום טמא כל כך עוד מספר